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angebot@anpak.de 
Geschäftsführerin: Andrea Kötz 

Informationen zum Produkt S250QD Siegelschale 

 

Füllvolumen: Maße: Höhe: Gewicht 
Becher, Deckel 

(+/-3%) 

IML-Druck Becher IML-
Druck 
Deckel 

Weiteres: 

250ml 94x94mm 50mm 8,72g / 5,32g ja ja Siehe Spez. 

 
 PP-Spritzguss-Siegelbecher mit Siegelrand (Zertifikat Lebensmittelsicherheit) 
 Standardausführung: klar mit klarem Deckel (Einfärbung in Standard-/Sonderfarben möglich) 

Menge je 
Palette 

Schalen: 

in 24 Boxen 
gepackt je: 

Maß/Gewicht 
je Umkarton 

Gewicht je 
Folienbag 

Maß/Gewicht 
Palette 

Pal-Höhe Weiteres: 

28.944 St. 1.206 St. 592x392x300mm 

620g 

 

290g 

1200x800x150mm 

23kg 

2,10m Siehe Spez. 

Menge je 
Palette 
Deckel: 

in 24 Boxen 
gepackt je: 

Maß/Gewicht 
je Umkarton 

Gewicht je 
Folienbag 

Maß/Gewicht 
Palette 

Pal-Höhe Weiteres: 

34.560 St. 1.440 St. 592x392x300mm 

620g 

 

290g 

1200x800x150mm 

23kg 

2,10m Siehe Spez. 
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